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Cliente
Agência 151-1

Conta 22122-8 S TRANSITO TRAN MUN PATOS

Mês/ano referência JUNHO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2021 SALDO ANTERIOR 290.990,29 78.125,529250

01/06/2021 APLICAÇÃO 8.308,20 2.230,458343 3,724884629 80.355,987593

02/06/2021 APLICAÇÃO 6.077,94 1.631,609745 3,725118715 81.987,597338

04/06/2021 RESGATE 9.601,00 2.577,204227 3,725354747 79.410,393111

Aplicação 25/03/2021 8.720,56 2.340,866072

Aplicação 29/03/2021 880,44 236,338155

07/06/2021 APLICAÇÃO 4.582,07 1.229,890883 3,725590670 80.640,283994

08/06/2021 APLICAÇÃO 3.728,83 1.000,807543 3,725821239 81.641,091537

09/06/2021 APLICAÇÃO 5.211,51 1.398,665744 3,726058224 83.039,757281

10/06/2021 APLICAÇÃO 3.029,88 813,108716 3,726291380 83.852,865997

11/06/2021 APLICAÇÃO 4.041,46 1.084,511114 3,726527047 84.937,377111

14/06/2021 APLICAÇÃO 3.438,02 922,525176 3,726749240 85.859,902287

15/06/2021 APLICAÇÃO 2.999,28 804,747148 3,726984314 86.664,649435

16/06/2021 APLICAÇÃO 2.729,77 732,388040 3,727218153 87.397,037475

17/06/2021 APLICAÇÃO 2.117,75 568,150724 3,727443985 87.965,188199

18/06/2021 APLICAÇÃO 7.600,49 2.038,878407 3,727779927 90.004,066606

21/06/2021 APLICAÇÃO 3.313,08 888,671384 3,728127244 90.892,737990

22/06/2021 APLICAÇÃO 3.301,69 885,535398 3,728467553 91.778,273388

23/06/2021 APLICAÇÃO 2.992,46 802,523553 3,728812679 92.580,796941

24/06/2021 APLICAÇÃO 5.786,56 1.551,710803 3,729148491 94.132,507744

25/06/2021 APLICAÇÃO 19.172,45 5.140,771382 3,729488937 99.273,279126

28/06/2021 APLICAÇÃO 7.265,09 1.947,840557 3,729817604 101.221,119683

29/06/2021 APLICAÇÃO 3.566,90 956,231533 3,730163537 102.177,351216

30/06/2021 APLICAÇÃO 2.978,87 798,513343 3,730520001 102.975,864559

30/06/2021 SALDO ATUAL 384.153,52 102.975,864559 102.975,864559

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 290.990,29

APLICAÇÕES (+) 102.242,30

RESGATES (-) 9.601,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 521,93

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 521,93

SALDO ATUAL = 384.153,52

Valor da Cota
31/05/2021 3,724650441

30/06/2021 3,730520001

Rentabilidade
No mês 0,1575

No ano 0,4014

Últimos 12 meses 0,4882

Transação efetuada com sucesso por: JE684244 THIAGO P F VIEIRA.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




